PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.04.2013
	м.Кривий Ріг
	№  123


	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної  у місті ради від 20.03.2013 № 78 «Про створення комісії з ліквідації комунального закладу «Дитячий будинок №4»




Розглянувши службову записку  начальника відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради Горевича С.О., відповідно до рішення Криворізької міської ради від  30.03.2011 №259 «Про обсяг та межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1.1. Внести зміни до складу комісії з ліквідації комунального закладу «Дитячий будинок №4», а саме:

1.2. Вивести зі складу ліквідаційної комісії Горевича Сергія Олександровича,  начальника відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради.

1.3. Визначити Синельникову Аллу Олександрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи комунального закладу «Дитячий будинок №4», головою комісії, ідентифікаційний код: 2512706881.

1.4. Піцик Світлану Михайлівну, головного бухгалтера комунального закладу «Дитячий будинок №4» – заступником голови, ідентифікаційний код: 2608507026.

2. Загальному   відділу   виконкому районної у місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 







